需改进 74人 2,264,500 402,165 750,030

离职人员 396人 8,650,771 7,208,911 0

总计 470人 10,915,271 7,611,076 750,030

注1：公司于2017年5月16日实施每10股送红股5股、派6元现金的2016年度权益分派方案，故2016

年已授予的限制性股票总量变更为78,490,287股。

注2：回购注销的激励对象总人数小于已公告的《关于第三次回购注销2016年限制性股票计划已

授予但尚未解锁的限制性股票的公告》、《关于第一次回购注销2018年限制性股票计划已授予但尚未

解锁的限制性股票的公告》 加总人数， 差异原因为存在同一激励对象分别获授2016年限制性股票和

2018年限制性股票的情形。

本次回购注销的限制性股票数量共计7,611,076股，占回购前公司总股本的0.0815%。

2、回购价格

公司于2017年5月16日实施了每10股送红股5股、派6元现金的2016年度权益分派方案。

公司于2018年5月22日实施每10股派5元现金的2017年度权益分派方案。

公司于2019年5月24日实施每10股派6元现金的2018年度权益分派方案。

公司于2020年5月29日实施每10股派7元现金的2019年度权益分派方案。

公司于2021年5月28日实施每10股派8元现金的2020年度权益分派方案。

限制性股票计划激励对象因已获授的限制性股票而取得的上述现金分红，未实际派发给本人，而

是暂由公司代管，作为应付股利在限制性股票解锁时支付。 若不能解锁，则由公司收回。

基于上述权益分派情况，2016年已授予限制性股票的授予价格变更为8.42元/股，2018年已授予

限制性股票的授予价格为16.98元/股。

根据《2016年限制性股票计划》、《2018年限制性股票计划》“第八章 限制性股票的授予条件与

解锁条件” 、“第九章 限制性股票的调整方法与程序” 、“第十一章 公司与激励对象的权利和义务”

和“第十二章 特殊情况下的处理” 中对于回购价格的相关规定，2016年限制性股票的回购价格为授

予价格，即8.42元/股；2018年限制性股票的回购价格为授予价格，即16.98元/股。 同时，上述激励对象

此次应予回购注销的限制性股票所对应的以前年度现金分红，公司不再派发给其本人。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为122,644,057.28元，资金来源为公司自有资金。

本次回购注销对公司业绩无重大影响。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将累计减少7,611,076股。 公司的股本结构变动如下（仅考虑

目前情况下进行本次回购注销的变动情况）：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 1,200,497,867 12.85% -7,611,076 1,192,886,791 12.78%

高管锁定股 1,124,124,108 12.03% 1,124,124,108 12.04%

股权激励限售股 76,373,759 0.82% -7,611,076 68,762,683 0.74%

二、无限售条件股份 8,142,919,323 87.15% 8,142,919,323 87.22%

三、股份总数 9,343,417,190 100.00% -7,611,076 9,335,806,114 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为准。

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《2016年限制性股票计划》、《2018年限制性股票计划》对

已经不符合条件的限制性股票的具体处理， 回购并注销的限制性股票数量较少， 且回购所用资金较

少，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事 会

2021年7月2日

证券代码：603601� � � � � � � �证券简称：再升科技 公告编号：临2021-061

重庆再升科技股份有限公司

关于2019年股票期权激励计划2021年第二季度

自主行权结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带任。

重要内容提示：

●本次行权股票数量：重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2019年股票期权激励计

划首次授予股票期权第一个行权期可行权股票期权数量为631.6961万份，行权方式为自主行权，行权

期为2020年6月5日至2021年6月3日（行权窗口期除外）；2019年股票期权激励计划首次授予股票期

权第二个行权期可行权股票数量为620.0331万份，行权方式为自主行权，行权期为2021年6月17日至

2022年6月3日（行权窗口期除外）；2019年股票期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期可行权

股票数量137.4525万份，行权方式为自主行权，行权期为2021年6月17日至2022年5月20日（行权窗口

期除外）。 2021年4月1日至2021年6月30日（行权窗口期除外），共行权并完成股份过户登记280.3384

万份，占可行权股票期权数量20.18%；截至2021年6月30日，累计行权并完成股份过户登记854.3641

万份，占可行权股票期权总量的61.50%。

●本次行权股票上市流通时间：公司2019年股票期权激励计划采取自主行权方式，激励对象行权